
 
KDE JE TA RYBA? / David Ondříček / Když děláš chyby, znamená 
to, že se o něco snažíš / J. Plesl, S. Babčáková, P. Šimčík, A. Fialová,  
V. Neužil, A. Formanová, M. Zelinka nebo D. Šafařík, M. Doubrava a další  
/ režie David Ondříček / 1 hodina 40 minut / v inscenaci se kouří

FIFTY / Petr Zelenka / Nerealizované trojky, zrušené grupáče / 
I. Trojan, V. Neužil, M. Myšička, T. Jeřábek, V. Khek Kubařová,  
E. Maximová, D. Barešová, K. Melíšková, E. Suková ml. / režie Petr 
Zelenka / 2 hodiny 50 minut / v inscenaci se kouří

KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU / Luigi Pirandello / E = mc2 / J. Plesl,  
K. Melíšková, V. Khek Kubařová nebo A. Formanová, M. Myšička,  
H. Čermák, L. Krobotová, J. Holcová, Z. Žádníková, L. Příkazký, I. Trojan, 
D. Šafařík, A. Formanová nebo A. M. Myšičková a další / režie Michal 
Vajdička / 2 hodiny 25 minut / v inscenaci se kouří

RICHARD III. / William Shakespeare / Kdo chce být králem, musí 
jednat hned! / L. Příkazký, O. Malý, V. Neužil, V. Polívka, T. Havlínek,  
S. Babčáková nebo B. Lukešová, L. Krobotová, M. Issová, D. Barešová, 
T. Jeřábek, P. Šimčík / režie SKUTR / 2 hodiny 30 minut

VINA? / Daniel Majling / Zkus si to představit dřív, než něco 
řekneš... / V. Neužil, M. Issová, L. Krobotová, S. Babčáková, T. Jeřábek, 
P. Šimčík, L. Příkazký a další / režie Ivan Trojan / 2 hodiny 20 minut 
/ v inscenaci se kouří 

KOMPLIC / Friedrich Dürrenmatt / Tímhle světem otřese, jen 
když přijde o obrovský kšefty, jinak jím neotřese nic / M. Pechlát,  
T. Jeřábek, J. Plesl, P.  Šimčík,  A. Kryštůfková, L. Příkazký,  
J. Jankovský nebo F. Kaňkovský, M. Necpál nebo V. Bartoš a další / 
režie David Šiktanc / 2 hodiny 20 minut / v inscenaci se kouří 

JÁTRA / Jiří Stránský / Tři ženy, dvě dějství a jeden mukl / úprava 
Klára Formanová a  Josefína Formanová / J. Tesařová, J. Holcová,  
L. Příkazký, A. Formanová, K. Fleková, M. Hradilková, A. Heinzlová 
nebo M. Ebenová / režie Josefína Formanová / 1 hodina 20 minut

PŘÍZRAKY / Henrik Ibsen / Všude kolem nás žijí přízraky. A všichni 
máme takovou hrůzu ze světla / K. Melíšková, M. Myšička, V. Polívka, 
V. Khek Kubařová, P. Šimčík / režie Jiří Pokorný / 2 hodiny 20 minut

ABSOLUTNO / Karel Čapek, Egon Tobiáš a  kol. / Kabaret  
o konci světa / L. Příkazký, V. Neužil, J. Plesl, A. Schmidtmajerová,  
S. Babčáková, L. Krobotová, T. Jeřábek / režie Anna Davidová / 
 1 hodina 40 minut

ZÍTRA TO SPUSTÍME aneb KDO JE TADY GENTLEMAN /  
Václav Havel a DD / Historická meditace v koncertní verzi s následnou 
rozpravou / M. Myšička, I. Trojan, M. Krobot, P.  Šimčík, V. Polívka,  
L. Příkazký, J. Holcová, V.  Khek Kubařová a další / režie Lukáš Hlavica

ELEGANCE MOLEKULY / Petr Zelenka / Tři molekuly, tři muži 
s vizí a odvahou riskovat / I. Trojan, V. Khek Kubařová, M. Myšička,  
P. Šimčík, P. Vršek, Z. Žádníková, V. Polívka, V. Jiráček, E. Maximová, 
L. Jelínková / režie Petr Zelenka / inscenace vznikla s  podporou  
a finančním přispěním Nadačního fondu Neuron na podporu vědy / 
2 hodiny 20 minut

VRAŽDA KRÁLE GONZAGA /  Jiří Havelka a DD / Hřích je hřích, i když 
nám svědomí namlouvá opak / spolupráce na  scénáři Petr Erbes 
/ S. Babčáková, K. Melíšková, Z. Žádníková, T. Jeřábek, M. Myšička,  
I. Trojan / režie Jiří Havelka / 2 hodiny 20 minut

INTERVIEW / Theodor Holman / „Svěřím ti nejtemnější tajemství, 
jedině když ty mi řekneš to svý.“ / V. Khek Kubařová, J. Plesl / 
režie Martin Myšička / 1 hodina 30 minut

VZKŘÍŠENÍ / Daniel Majling / Dramatizace povídek neznámého 
autora / J. Holcová, M. Issová nebo V. Khek Kubařová, Z. Žádníková, 
H. Čermák, M. Hádek nebo V. Polívka, V. Neužil, P. Šimčík, I. Trojan / 
režie Michal Vajdička / 2 hodiny 15 minut

ZÁSEK / David Doubt / Hra o  lidech, kterým se zastavil výtah / 
K. Melíšková, V. Khek Kubařová, M. Myšička, H. Čermák, M. Kroupa /  
režie Ivan Trojan / 1 hodina 35 minut  / v inscenaci se kouří

RACEK / Anton Pavlovič Čechov / Komedie o čtyřech dějstvích /  
K. Melíšková, J. Plesl, I. Trojan, V. Khek Kubařová, H. Čermák nebo 
T. Jeřábek, M. Krobot, L. Krobotová, V. Neužil, Z. Žádníková nebo  
S. Babčáková, P. Šimčík a další / režie Michal Vajdička / 
3 hodiny 20 minut

Všechny inscenace Dejvického divadla vznikají za finanční podpory 
hlavního města Prahy, městské části Praha 6 
a Ministerstva kultury ČR.

ČERVEN / 2023 / SEZONA XXXI

DD
DEJVICKÉ DIVADLO

Po 05 KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU  zadáno

St 07 ABSOLUTNO

Čt 08 KOMPLIC

Pá 09 RACEK

So 10 KDE JE TA RYBA?

Út 13 KDE JE TA RYBA?  zadáno

Čt 15 ZÁSEK

Ne 18 INTERVIEW

St 21 KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ  18.00

Pá 23 ČERT TĚ VEM!  19.00

začátky představení v 19.30, není-li uvedeno jinak

DIVADLO NA ZÁJEZDECH

Út / 20 / Voděrádky / Vina?

St / 21 / Voděrádky / Vina?

Čt / 22 / Voděrádky / Fifty                       zadáno

Pá / 23 / Voděrádky / Fifty

So / 24 / Voděrádky / Richard III.

Ne / 25 / Voděrádky / Každý má svou pravdu

Po / 26 / Voděrádky / Každý má svou pravdu

 ANTI•KVARIÁT [               ]
vstup přes Kavárnu DD, začátky ve 20.00, není-li uvedeno jinak

Čt 15 JÁTRA
  Tři ženy, dvě dějství a jeden mukl

VÝSTAVA
KDE JE TA RYBA?
Alena Hrbková / fotografie z inscenace

DEJVICKÉ DIVADLO NA VZDUCHU  
VODĚRÁDKY 2023

Třetí ročník letního hraní Dejvického divadla 
na  scéně HOME OF AV ve  Voděrádkách u  Říčan.  
Areál nabízí kromě zastřešené letní scény s vyhříva-
nými sedáky letos i nově rozšířené komfortní 
zázemí včetně možnosti bohatého občerstvení.

20. 6. 20.00  VINA?
21. 6. 20.00  VINA?
23. 6. 20.00  FIFTY
24. 6. 20.00  RICHARD III. 
25. 6. 20.00  KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU
26. 6. 20.00  KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU

Předprodej na  všechna představení Dejvického 
divadla ve Voděrádkách byl zahájen 2. května v síti 
Ticketportal. 

LESNÍ SLAVNOSTI DIVADLA
XIX. ročník festivalu v lesním amfiteátru v Řevnicích 

30. 8. 20.00 VZKŘÍŠENÍ

31. 8. 20.00 VZKŘÍŠENÍ

01. 9. 20.00 VINA?

02. 9. 20.00 VINA?

On-line předprodej na Lesní Slavnosti Divadla začal 
15. dubna, 17. dubna byl zahájen předprodej v MMC 
Praha a v Městském kulturním středisku Řevnice.
www.divadlovlese.cz

Přejeme všem divákům a  přátelům Dejvického 
divadla krásné prázdniny. Těšíme se na  vás 
na  obou letních scénách a v září pak v hledišti 
našeho divadla.
Zahajovacím představením nové sezony bude 
4. září inscenace Každý má svou pravdu, jejíž 
následující uvedení 5. září odvysílá v  přímém 
přenosu Česká televize na  programu ČT art. 
Srdečně vás zveme!

ZVLÁŠTNÍ PODĚKOVÁNÍ

Děkujeme panu Jay Huyunwoo Lee za  brilantní 
nahrávku upozornění divákům k vypnutí mobilních 
telefonů v korejštině. 

GRATULUJEME!

V  anketě Českého rozhlasu Neviditelný herec 
století, pořádané u příležitosti 100. výročí zahájení 
rozhlasového vysílání, se v opravdu bezprecedentní 
konkurenci umístil na stupních vítězů Ivan Trojan. 
Jeho třetí místo za  vítězem Viktorem Preissem 
a druhým Rudolfem Hrušínským je skvělý úspěch.
 

MĚSÍČNÍ PROGRAM  
V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

Od  začátku divadelní sezony 2023/2024 bude 
možné si tištěný program Dejvického divadla 
prohlédnout také v elektronické podobě na webo-
vých stránkách divadla.

KDO SI HRAJE NEZLOBÍ / 21. 6.

Folklorní soubor Rosénka slaví letos 40 let od svého založení. K tomuto jubileu připravil tři pořady, z nichž ten poslední, nazvaný Kdo si hraje, 
nezlobí, uvede Dejvické divadlo 21. června. Představí se v něm dětské skupiny Klobúček, Kasanička a Kordulka, a jak již název napovídá, bude 
sestaven především z dětských tanečních her. Děti se písničkami a tanci z okolí Uherského Hradiště rozloučí se školním rokem a přivítají 
nadcházející prázdniny.



ředitelka Blanka Cichon    umělecký šéf Martin Myšička

herecký soubor  
Simona Babčáková, Jana Holcová, Martha Issová, Lenka Krobotová, Veronika Khek Kubařová, 

Klára Melíšková, Zdeňka Žádníková, Hynek Čermák, Tomáš Jeřábek, Miroslav Krobot,
Martin Myšička, Václav Neužil, Jaroslav Plesl, Vladimír Polívka,

Lukáš Příkazký, Pavel Šimčík, Ivan Trojan 

Dejvické divadlo, o. p. s., Zelená 1084/15a, Praha 6, tel. 233 339 108
dejvickedivadlo@dejvickedivadlo.cz, www.dejvickedivadlo.cz

zakladatel MČ Praha 6

redakce programu Eva Suková, Andrea Tomešová, grafický design Tania Stránská,
foto Alena Hrbková, LokVar a archiv, sazba Martin Duraj – BURDON, tisk povolen MKČR E 17851

POKLADNA OTEVŘENA 
ve všední dny 16.00–19.30

víkendy a svátky 2 hodiny před začátkem představení
v den zadaného představení 16.00–18.30

POKLADNA A REZERVACE VSTUPENEK
tel. 233 332 430 (od 14.00)

e-mail rezervace@dejvickedivadlo.cz

ON-LINE PŘEDPRODEJ NA ČERVEN
 začíná ve čtvrtek 18. května ve 20.00

       www.ticketportal.cz

DIVADELNÍ KLUB
 18.00–24.00

(pouze pro návštěvníky divadla) 

KAVÁRNA DEJVICKÉHO DIVADLA
pondělí–pátek 8.00–23.00

víkendy 10.00–22.00

poděkování

Repro Fetterle / Storm Type Foundry / S.Factory / Ottova tiskárna / i.divadlo.cz / Newton Media / 
Naďa Březina / Bohdana a Petr Zvěřinští / Filip a Matěj Voskovcovi / Hana Žatečková / 
Olga Staňková / Martin Augustin / Architektonický atelier Holub / manželé Šormovi / 

Martin Rybář – restaurace Hotelu Opera / MUDr. Alena Kalvachová / 
MUDr. Stanislava Stuchlá / Vít Rázga / Jindřich Moník

poskytovatelé grantů

generální partner

hlavní partneři

roční dotace
15,75 milionu Kč

roční dotace
2 miliony Kč

podporovatelé

PŘEDPRODEJ 
VSTUPENEK 

POUZE ON-LINE

MDM KV

partneři

ČERT TĚ VEM! / DIVADLO LOKVAR / 23. 6.

Premiéra pohádky o lidských neřestech a taky trošku o lásce. 

POZOR! ACHTUNG! UWAGA!
Do  vašeho města právě přijelo věhlasné divadlo „Teatro Kumpáno“, aby 
vám zahrálo strhující příběhy o  Chamtivosti, Lenosti a  Obžerství. Nebojte, 
nezapomeneme ani na Chtíč, vážení páni a dámy. Taky vás čeká Závist, stará jako 
lidstvo samo. A co dál? No ano. Hněv. A naše skvělá Hněvna. Že nevíte, co nebo kdo 
to je? Poznáte! Ve všech rolích se vám představí spanilá Elfrída a nepřekonatelný 
Karlo Kumpáno. Něco vám ještě chybí? Je to tak. Pýcha. Ta dokáže zamotat lidské 
osudy. Třeba ten Karla a  Elfrídy. Chcete vědět, jak to dopadne? Tak neváhejte 
a vstupte a navštivte světoznámé divadlo.

Napsali Tomáš Jarkovský a Jakub Vašíček, úprava a  režie Peter Varga, výprava 
Bára Hubená, hudba Milan Potoček, hrají Lenka Veliká a Martin Veliký.
Pro děti od šesti let a celou rodinu.

KDE JE TA RYBA? /  PREMIÉRA 4. KVĚTNA


